
                                                     

                                                                                               

 

Třída: 1. A                                         
 

 

  Týdenní plán 17. – 21. 2. 2025 

 

 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

 

- Fixace probraných písmen 

- Čtení jednoduchých vět. Porozumění 

čtení.  

- Písmena R r, Š, š. 

Čtení slov typu drak, mrak ( 2 souhlásky na 

začátku slova). 

- Psaní písmene P, t. Opis, přepis diktát.  

 

Slabikář str.32 - 35 

 

Písanka č. 2 – str.4 - 7 

M 

 

- Numerace do 13, orientace v číselné řadě, 

znázorňování čísel. 

- Číslo před, za, hned před, hned za.  

- Rozklad čísel do 13.  

- Autobus 

- Opakování učiva 

 

Matematika 2.díl – str. 10 - 13 

 

Aj 

- My body (head, shoulders, eye, ear, 

nose, mouth) 

- Happy birthday – How old are you? 

I´m 6, 7. 

 

Písničky, hry. Pracovní list. 

 

Prv 
- Nemoc a úraz. Příznaky nemoci.  

- Prevence nemoci a úrazu 

 

 

Učebnice str. 37 - 38 

 

Informace - 

upozornění 

Do Mat si děti přinesou kartičky s číslicemi 11 – 15. 

 

Po jarních prázdninách se uskuteční recitační soutěž žáků 1. tříd. Pomozte 

prosím dětem najít básničku, která bude mít aspoň 2 sloky a děti se ji 

v průběhu prázdnin (nebo dříve) naučí zpaměti. 

 

 


